PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

__27.02.2019_ №   44


Про організацію роботи щодо матеріально-технічного забезпечення виборчих дільниць для підготовки 
та проведення чергових виборів

Президента України 31 березня 2019 року
З метою сприяння виборчим комісіям у реалізації їх повноважень 
під час підготовки та проведення чергових виборів Президента України 
31 березня 2019 року, враховуючи листи адміністрацій Дніпровського, Заводського, Південного районів міської ради та Карнаухівської селищної ради (Гаркуша, Лисяк, Колісніченко, Фріске) вх. від 04.02.2019 №7-21/191, 
від 01.02.2019 №7-21/181, від 01.02.2019 №7-21/184, від 04.02.2019 №7-21/197, відповідно до ст.39 Закону України «Про вибори Президента України», постанови Центральної виборчої комісії від 04.03.2014 №31 «Про вимоги 
до приміщень окружних і дільничних виборчих комісій з виборів Президента України та приміщень для голосування, норми забезпечення виборчих комісій 
з виборів Президента України транспортними засобами, засобами зв’язку, обладнанням, інвентарем, оргтехнікою, іншими матеріальними цінностями, види послуг, які виборчі комісії можуть закуповувати за рахунок коштів Державного бюджету України», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Сприяти дільничним виборчим комісіям щодо підготовки 
та проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року 
для реалізації повноважень в частині їх матеріально-технічного забезпечення, для чого:

1.1. Запропонувати керівникам підприємств, установ, організацій міста всіх форм власності надати допомогу щодо облаштування виборчих дільниць згідно з додатком.

1.2. Адміністраціям Дніпровського, Заводського, Південного районів міської ради та рекомендувати Карнаухівській селищній раді (Гаркуша, Лисяк, Колісніченко, Фріске) здійснювати контроль за матеріально-технічним забезпеченням виборчих дільниць відповідно до їх розташування.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж. 
Міський голова




                     А.Л.БІЛОУСОВ



Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 27.02.2019 № 44
ПРОПОЗИЦІЇ

щодо надання підприємствами, установами, 
організаціями міста всіх форм власності, допомоги щодо облаштування виборчих дільниць 

	№  

п/п
	Номер 
виборчої

дільниці
	Місце розташування 
та адреса виборчої дільниці
	Закріплені підприємство, установа, організація

	смт Карнаухівка

	1.
	120948
	Будинок культури 
селища Карнаухівка

вул.Пушкіна, 30В, 

смт Карнаухівка, 

Дніпропетровська область, 51991
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

Будинок культури 
селища Карнаухівка

	2.
	120949
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №38 ім.І.О.Секретнюка» Кам’янської міської ради

вул.Пушкіна, 14Б, 

смт Карнаухівка, 

Дніпропетровська область, 51991
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №38 ім.І.О.Секретнюка»
Кам’янської міської ради



	Південний район

	3.
	120950
	Відділення соціальної адаптації територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Південного району,

вул.Колеусівська, 7, м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51901
	ПрАТ «Дніпровський коксохімічний завод»

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Південного району

	4.
	120951
	Кам’янський професійний ліцей,
вул.Лермонтова, 151,
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51917
	Кам’янський професійний ліцей

	5.
	120952
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №10» Кам’янської міської ради,
просп.Аношкіна, 121, 
м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51905
	ДП «38 відділ інженерно-технічних частин

КЗ «Середня загальноосвітня школа №10» Кам’янської міської ради

	6.
	120953
	КЗ «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради,
просп.Аношкіна, 109, 
м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51917
	КЗ «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради

	7.
	120954
	КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №24» Кам’янської міської ради,

вул.Лікарняна, 51,

м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51917
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №24» Кам’янської міської ради



	8.
	120955
	КВНЗ «Кам’янський музичний коледж» Дніпропетровської обласної ради,

вул.Миколи Лисенка, 58, 

м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51917
	ПрАТ «Дніпровський коксохімічний завод»

КВНЗ «Кам’янський музичний коледж» Дніпропетровської обласної ради



	9.
	120956
	КЗ «Академічний 
музично-драматичний театр ім. Лесі Українки 
м.Кам’янського» 
Кам’янської міської ради,

вул.Миколи Лисенка, 24, 

м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51911
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Академічний музично-драматичний театр ім. Лесі Українки м.Кам’янського»
Кам’янської міської ради

	10.
	120957
	КЗ «Академічний 
музично-драматичний театр ім. Лесі Українки 
м.Кам’янського» 
Кам’янської міської ради,

вул.Миколи Лисенка, 24, 
м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51911
	ДП « Смоли»
КЗ «Академічний музично-драматичний театр ім. Лесі Українки м.Кам’янського»
Кам’янської міської ради

	11.
	120958
	КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №36» Кам’янської міської ради,  
вул.Миколи Лисенка, 2А, 
м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51911
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»
КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №36» Кам’янської міської ради

	12.
	120959
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №9»

Кам’янської міської ради,
вул.Долматова, 13, 
м.Кам’янське, 
Дніпропетровська область, 51911
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №9» Кам’янської міської ради

	13.
	120960
	КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа-інтернат 
зі спеціальним відділенням 
для дітей, які потребують корекції розвитку – центр розвитку дитини «Гармонія» Кам’янської міської ради,

вул.9 Травня, 5А,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51934


	ДП «38 відділ інженерно-технічних частин»

КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа-інтернат зі спеціальним відділенням для дітей, 
які потребують корекції розвитку – центр розвитку дитини «Гармонія» Кам’янської  міської ради

	14.
	120961
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №32» 
Кам’янської міської ради,

вул.Івана Сірка, 44, 
м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51910
	ПрАТ «ЮЖКОКС»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №32» Кам’янської міської ради

	15.
	120962
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №32» 
Кам’янської міської ради,

вул.Івана Сірка, 44, 
м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51910
	ПрАТ «ЮЖКОКС»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №32» Кам’янської міської ради

	16.
	120963
	ДПТЗ «Кам’янський центр підготовки і перепідготовки робітничих кадрів будівництва 
та автотранспорту»,
вул.Богдана 
Хмельницького, 20, 

м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51910
	ДПТЗ «Кам’янський центр підготовки і перепідготовки робітничих кадрів будівництва 
та автотранспорту»

	17.
	120964
	КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №3» Кам’янської
міської ради, 
вул.Матросова, 35, 
м. Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51910
	ПрАТ «ХІМДИВІЗІОН»

КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №3» 
Кам’янської міської ради



	18.
	120965
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №20  ім.О.І.Стовби» Кам’янської

міської ради,
вул.Стовби, 2, 
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51909
	АТ «ДНІПРОАЗОТ»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №20 ім.О.І.Стовби»

Кам’янської міської ради

	19.
	120966
	Палац культури «Хімік»
вул.Вячеслава 
Чорновола, 67,
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51909
	АТ «ДНІПРОАЗОТ»

Палац культури «Хімік»

	20.
	120967
	КЗ «Навчально-виховний комплекс №37 ім.Максима Самойловича» Кам’янської
міської ради, 

вул.Вячеслава 
Чорновола, 34/22, 

м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51909
	АТ « ДНІПРОАЗОТ»

КЗ «Навчально-виховний комплекс №37 ім.Максима Самойловича» Кам’янської міської ради 



	21.
	120968
	КЗ «Центр позашкільної роботи та дитячої творчості» Кам’янської міської ради,  
вул.Київська, 7   
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 
51909
	Відокремлений підрозділ «Кам’янський хімічний завод 
ДП «Східний гірничо-збагачувальний комбінат»

КЗ «Центр позашкільної роботи та дитячої творчості» Кам’янської міської ради

	22.
	120969
	Кам’янський коледж фізичного виховання,

вул.Подільська, 89, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровськая область, 51909
	ПАТ «Дніпровський завод мінеральних добрив»
Кам’янський коледж фізичного виховання



	23.
	120970
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №19»
Кам’янської міської ради,
вул.Волзька, 1,
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51906
	АТ «ДНІПРОАЗОТ»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №19» Кам’янської міської ради


	24.
	120971
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №42» Кам’янської міської ради,
вул.Дунайська, 51, 
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51906
	АТ «ДНІПРОАЗОТ»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №42» Кам’янської міської ради

	25.
	120972
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №42» Кам’янської міської ради,
вул.Дунайська, 51, 
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51906
	АТ «ДНІПРОАЗОТ»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №42» Кам’янської міської ради

	26.
	120973
	ТОВ «КАМ’ЯНСЬКЕ АГРО»,

вул.Механізаторів, 1, 
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51909
	ТОВ «КАМ’ЯНСЬКЕ АГРО»

	27.
	120974
	КЗ «Середня 
загальноосвітня школа №34»

Кам’янської міської ради, 

вул.Дорожна, 22,
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51905
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №34»

Кам’янської міської ради

	28.
	120975
	КЗ «Середня 
загальноосвітня школа №34»

Кам’янської міської ради, 

вул.Дорожна, 22,
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51905
	КП Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №34» Кам’янської міської ради

	29.
	120976
	КЗ «Середня 
загальноосвітня школа №34»

Кам’янської міської ради, 

вул.Дорожна, 22,
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51905
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №34» Кам’янської міської ради

	30.
	120977
	КЗ «Кам’янська міська лікарня №4 Дніпропетровської обласної ради»,

вул.Колеусівська, 12,

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51901
	КЗ «Кам’янська міська лікарня №4 Дніпропетровської обласної ради»

	31.
	120978
	КЗ «Кам’янська міська лікарня швидкої медичної допомоги 
Дніпропетровської обласної ради»,
вул.Вячеслава 
Чорновола, 79А,
м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51909
	КЗ «Кам’янська міська лікарня швидкої медичної допомоги Дніпропетровської обласної ради»

	Дніпровський район

	32.
	120979
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №27» Кам’янської міської ради, 

вул.Залізняка, 19, м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51916
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №27» Кам’янської міської ради

	33.
	120980
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №27» Кам’янської міської ради, 

вул.Залізняка, 19, м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51916
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №27» Кам’янської міської ради

	34.
	120981
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №28» Кам’янської міської ради, 

вул.Криворізька, 41, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51914
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №28» Кам’янської міської ради

	35.
	120982
	Дніпровський державний технічний університет,

вул.Дніпробудівська, 2, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51918
	Дніпровський державний технічний університет

	36.
	120983
	Кам’янський державний  енергетичний технікум,              вул.Енергетиків, 36, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51918
	Кам’янський державний  енергетичний технікум

	37.
	120984
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №40» Кам’янської міської ради,  

просп.Наддніпрянський, 3, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51937
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №40» Кам’янської міської ради

	38.
	120985
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №40» Кам’янської міської ради,  

просп.Наддніпрянський, 3, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51937
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №40» Кам’янської міської ради

	39.
	120986
	КЗ Кам’янської міської ради «Кіноконцертний 
зал «МИР»,

просп.Перемоги, 35, 
м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51937
	КЗ Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»

	40.
	120987
	КЗ «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад 
І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради,

просп.Перемоги, 47, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51937
	КП Кам’янської міської ради «Тепломережі»

КЗ «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради

	41.
	120988
	КЗ «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад
І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради,

просп.Перемоги, 47, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51937
	КП Кам’янської міської ради «Тепломережі»

КЗ «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради

	42.
	120989
	КЗ «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад 
І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради,

просп.Перемоги, 47, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51937
	КП Кам’янської міської ради «Тепломережі»

КЗ «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради

	43.
	120990
	КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад 
I-II ступенів – академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради, 

вул.40 років Перемоги, 10, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51937
	ПрАТ «Металургпромжитлобуд»

КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад I-II ступенів 
– академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради

	44.
	120991
	КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад 
I-II ступенів – академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради, 

вул.40 років Перемоги, 10, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51937
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад I-II ступенів 
– академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради

	45.
	120992
	КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад 
I-II ступенів – академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради, 

вул.40 років Перемоги, 10, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51937
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад I-II ступенів 
– академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради

	46.
	120993
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради, 

бульв.Будівельників, 24,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51939
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради

	47.
	120994
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради, 

бульв.Будівельників, 24,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51939
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради

	48.
	120995
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради, 

бульв.Будівельників, 24,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51939
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради

	49.
	120996
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради, 

бульв.Будівельників, 24,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51939
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради

	50.
	120997
	КЗ «Загальноосвітній навчальний заклад 
I ступеня – гімназія №39» Кам’янської міської ради,

бульв.Будівельників, 15,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51940
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Загальноосвітній навчальний заклад 
I ступеня – гімназія №39» Кам’янської міської ради

	51.
	120998
	КЗ «Загальноосвітній навчальний заклад 
I ступеня – гімназія №39» Кам’янської міської ради,

бульв.Будівельників, 15,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51940
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Загальноосвітній навчальний заклад 
I ступеня – гімназія №39» Кам’янської міської ради

	52.
	120999
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №30» Кам’янської міської ради, 

бульв.Героїв, 20,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51940
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №30» Кам’янської міської ради

	53.
	121000
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №30» Кам’янської міської ради, 

бульв.Героїв, 20,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51940
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №30» Кам’янської міської ради

	54.
	121001
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №21» Кам’янської міської ради, 

бульв.Героїв, 22,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51940
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №21» Кам’янської міської ради

	55.
	121002
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №21» Кам’янської міської ради, 

бульв.Героїв, 22,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51940
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №21» Кам’янської міської ради

	56.
	121003
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №21» Кам’янської міської ради, 

бульв.Героїв, 22,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51940
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №21» Кам’янської міської ради

	57.
	121004
	КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради,

вул.Воїнів-афганців, 7, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51940
	Кам’янське відділення 
ПАТ «Дніпропетровськгаз»
КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради

	58.
	121005
	КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради,

вул.Воїнів-афганців, 7, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51940
	Кам’янське відділення 
ПАТ «Дніпропетровськгаз»

КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради

	59.
	121006
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №44» Кам’янської міської ради, 

вул.Воїнів-афганців, 7А,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51928


	Філія «Середньодніпровська ГЕС» ПрАТ «Укргідроенерго»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №44» Кам’янської міської ради

	60.
	121007
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №44» Кам’янської міської ради, 

вул.Воїнів-афганців, 7А,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51928
	Філія «Середньодніпровська ГЕС» ПрАТ «Укргідроенерго»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №44» Кам’янської міської ради

	61.
	121008
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №25» Кам’янської міської ради, 

вул.Воїнів-афганців, 10,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51928
	КВП Кам’янської міської ради «Міськводоканал»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №25» Кам’янської міської ради

	62.
	121009
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №25» Кам’янської міської ради, 

вул.Воїнів-афганців, 10,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51928
	КВП Кам’янської міської ради «Міськводоканал»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №25» Кам’янської міської ради

	63.
	120010
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №25» Кам’янської міської ради, 

вул.Воїнів-афганців, 10,

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51928
	КВП Кам’янської міської ради «Міськводоканал»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №25» Кам’янської міської ради

	Заводський район

	64.
	121012
	КЗ «Технічний ліцей імені Анатолія Лигуна» Кам’янської міської ради,

площа 250-річчя міста, 1,

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51925


	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Технічний ліцей імені Анатолія Лигуна» Кам’янської міської ради

	65.
	121013
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №6» Кам’янської міської ради

просп.Гімназичний, 63,

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51925
	КВП Кам’янської міської ради «Міськводоканал»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №6» Кам’янської міської ради

	66.
	121014
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №23» Кам’янської міської ради

вул.Братська, 4,

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51921
	ПрАТ «Дніпровагонмаш»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №23» Кам’янської міської ради

	67.
	121015
	Палац культури металургів КСЦ «Дніпровець»,

вул.Спортивна, 7,

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51900
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

Палац культури металургів 
КСЦ «Дніпровець»



	68.
	121016
	КЗ «Спеціалізована школа 

з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – колегіум №16» Кам’янської міської ради,

просп.Тараса Шевченка, 8, м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51931
	ПрАТ «Дніпровагонмаш»

КЗ «Спеціалізована школа 

з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – колегіум №16» Кам’янської міської ради

	69.
	121017
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №5 ім.Г.Романової» 
Кам’янської міської ради

просп.Свободи, 42, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51931
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №5 ім.Г.Романової» Кам’янської міської ради



	70.
	121018
	Індустріальний коледж Державного вищого навчального закладу «Український державний хіміко-технологічний університет»,

вул.Медична, 10, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51931
	Індустріальний коледж Державного вищого навчального закладу «Український державний хіміко-технологічний університет»

	71.
	121019
	Гуртожиток Кам’янського вищого професійного училища,

просп.Аношкіна, 65Б, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51900
	Кам’янське вище професійне училище



	72.
	121020
	Придніпровський державний металургійний коледж,

просп.Аношкіна, 86, 

м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51934
	Придніпровський державний металургійний коледж



	73.
	121021
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №8» Кам’янської міської ради,

вул.9 Травня, 16, м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51934
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №8» Кам’янської міської ради

	74.
	121022
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №7»

Кам’янської міської ради,

вул.Ніжинська, 7,

м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51922
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №7» Кам’янської міської ради

	75.
	121023
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №7»

Кам’янської міської ради,

вул.Ніжинська, 7, 
м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51922
	Кам’янське відділення 
ПАТ «Дніпропетровськгаз»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №7» Кам’янської міської ради          

	76.
	121024
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №35» Кам’янської міської ради,        

вул.Привітна, 162,

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51922   
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат» 

КЗ «Середня загальноосвітня школа №35» Кам’янської міської ради

	77.
	121025
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №35» Кам’янської міської ради,        

вул.Привітна, 162,

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51922   
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат» 

КЗ «Середня загальноосвітня школа №35» Кам’янської міської ради

	78.
	121026
	КЗО «Навчально-реабілітаційний центр «Мрія» Дніпропетровської обласної ради,

вул.Покровська, 18,

м.Кам’янське,
Дніпропетровська область, 51912
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат» 

КЗО «Навчально-реабілітаційний центр «Мрія» Дніпропетровської обласної ради

	79.
	121027
	КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради,

вул.Сергія Слісаренка, 5, м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51935      
	ТОВ ПП «ЗІП»

КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради



	80.
	121028
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №22» Кам’янської міської ради,

вул.Глаголєва, 21,

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51935
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат» 

КЗ «Середня загальноосвітня школа №22» Кам’янської міської ради

	81.
	121029
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №28» Кам’янської міської ради, 

вул.Криворізька, 41,
м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51914
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат» 

КЗ «Середня загальноосвітня школа №28» Кам’янської міської ради

	82.
	121030
	Придніпровський державний металургійний коледж,

просп.Василя Стуса, 10, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51900
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»
Придніпровський державний металургійний коледж

	83.
	121031
	КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №13» Кам’янської міської ради,

вул.Звенигородська, 42, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51900
	ДП «Дніпродзержинський сталеливарний завод»

КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №13»

Кам’янської міської ради

	84.
	121032
	КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №13» Кам’янської міської ради,

вул.Звенигородська, 42, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51900
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»
КЗ «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №13»

Кам’янської міської ради

	85.
	121033
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №18» Кам’янської міської ради,

вул.Звенигородська, 31, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51900
	ДП «Центральний ринок м.Дніпродзержинська»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №18» Кам’янської міської ради

	86.
	121034
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №18» Кам’янської міської ради,

вул.Звенигородська, 31, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51900
	ДП «Центральний ринок м.Дніпродзержинська»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №18» Кам’янської міської ради

	87.
	121035
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №12» Кам’янської міської ради,

вул.Сергія Слісаренка, 30,  м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51900
	КВП Кам’янської міської ради «Міськводоканал»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №12» Кам’янської міської ради

	88.
	121036
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №4 ім.А.С.Макаренка» 

Кам’янської міської ради,

вул.Гайдамацька, 5, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51935
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №4 ім.А.С.Макаренка» 

Кам’янської міської ради

	89.
	121037
	КЗ «Середня загальноосвітня школа №4 ім.А.С.Макаренка» 

Кам’янської міської ради,

вул.Гайдамацька, 5, 

м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51935
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Середня загальноосвітня школа №4 ім.А.С.Макаренка» 

Кам’янської міської ради

	90.
	121038
	КЗ «Дитячий екологічний центр» Кам’янської міської ради,

вул.Кільцева, 3, 
м.Кам’янське, 
Дніпропетровська область, 51918
	ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат»

КЗ «Дитячий екологічний центр» Кам’янської міської ради

	91.
	121039
	Адміністративна будівля для роботи з населенням 

вул.Куп’янська, 31,

м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51900


	ПОГ «ПАРУС-МЕТИЗ» УТОГ


	92.
	121040
	КЗ «Кам’янська міська лікарня №1 Дніпропетровської обласної ради, 

вул.Коваленка, 1, 

м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51925
	КЗ «Кам’янська міська лікарня №1 Дніпропетровської обласної ради»

	93.
	121041
	ДЗ «Спеціалізована медико-санітарна частина №8» Міністерства охорони здоров’я України,

просп.Аношкіна, 67,

м.Кам’янське,  Дніпропетровська область, 51917
	ДЗ «Спеціалізована медико-санітарна частина №8» Міністерства охорони здоров’я України

	94.
	121042
	КЗ «Кам’янська міська лікарня №9 Дніпропетровської обласної ради»,

просп.Аношкіна, 72, 
м.Кам’янське, 
Дніпропетровська область, 51934
	КЗ «Кам’янська міська лікарня №9 Дніпропетровської обласної ради»

	95.
	121043
	КП «Кам’янський протитуберкульозний диспансер Дніпропетровської обласної ради»,

просп.Аношкіна, 70, 

м.Кам’янське, 

Дніпропетровська область, 51934
	КП «Кам’янський протитуберкульозний диспансер Дніпропетровської обласної ради»

	96.
	121044
	КЗ «Кам’янська міська лікарня №7Дніпропетровської обласної ради»,

вул.Сергія Слісаренка, 3, м.Кам’янське,

Дніпропетровська область, 51935


	КЗ «Кам’янська міська лікарня №7 Дніпропетровської обласної ради»

	97.
	121045
	ДУ «Кам’янська виправна колонія (№34)»,

вул.Михайла Грушевського, 214, 

м.Кам’янське, Дніпропетровська область, 51912
	ДУ «Кам’янська виправна колонія (№34)»


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради                                       Т.Ж.Завгородня

